Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения
в постановление
администрации города
Благовещенска
от 11.01.2013 № 03

 В  соответствии  со  статьей  19  Федерального  закона  от  12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
11.01.2013 № 03 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума на территории муниципального образования города
Благовещенска» (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 18.05.2023 № 2444) следующее изменение:
 1.1. в приложении к постановлению в строке «Избирательный участок,
участок референдума № 395» слова «Дом культуры села Садовое, с. Садовое,
ул. Юбилейная, 13.» заменить словами «Дом культуры села Садовое,
с. Садовое, ул. Садовая, 1.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению на
официальном сайте администрации города Благовещенска www.admblag.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]